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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Ne& 45 /# Prot., Tiran, m&}#C22024

NJOFTIM
PER SIIPALLJE TE LISTES SE KANDIDATEVE FITUES

N& mbéshtetje 16 ligjit nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés né RSH”, i ndryshuar, nent 19,
pika I (€ ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative né RSH”, (& ligjit nr.90/2012
“Pér organizimin dhe funksionimin ¢ administratés shtetérore”, 1 ndryshuar, té Rregullores
sé Brendshme pér organizimin dhe Funksionimin ¢ Autoritetit Kombétar t¢ Ushqimit, té
miratuar me Urdhrin nr.297 daté 23.6.2022. t€ Ministrit t€¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural,
Ligjit nr. Nr.9863, daté 28.1.2008 “Pér Ushqimin”, i ndryshuar, né¢ VKM-né nr. 708 daté
9.9.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e Autoritetit Kombétar t&€ Ushqimit”, Ligjit nr.
10433 daté 16.6.2011 “Pér inspektimin né Republikén e Shqipéris€” 1 ndryshuar, Urdhrit té
Kryeministrit nr. 128, daté 26.10.2020 “Pér miratimin e strukturés dhe t€ organikés sé
Autoritetit Kombétar t€ Ushgimit”, Manualit t€ Rekrutimit (i ndryshuar),

Autoriteti Kombétar i Ushqimit, né pérfundim t€ procesit t&¢ konkurrimit pér 1(nj€)
pozicion t€ liré pune té shpallur né Drejtoriné e Pérgjithshme ¢€ Autoritetit Kombétar té
Ushgimit,

e | (njé) pozicion i liré€ pune “Specialist” né Sektorin e Shérbimeve Laboratorike, Tirané

né Drejtoring e Vlerésimit t€ Riskut né Drejtorin€ e Pérgjithshme te AKU-sé;
NJOFTON:

Lista e kandidatit fitues éshté si vijon:

1. Znj, Brisilda Karrigi pér pozicionin “Specialist ” né Sektorin e Shérbimeve Laboratorike,
Tirané né Drejtoriné e Vlerésimit t€ Riskut né Drejtoriné e Pérgjithshme te AKU-sg,
kategoria IV-3;
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